acquisito nō pōt fieri satisfactio sicut nec elemosyna. **11^o** lucrando. **12^o** aliquid illicite acquiri nō q̄a i f̄a acq̄sio sit illicita sed q̄a modus ē illicitus. et ex hoc transferri d̄m̄um nec cōpetit repetitio. sicut p̄ de eo q̄d mulier acq̄rit p̄meretriciū et hoc vocat̄ turpe lucy. et de tali nō fit satisfactio. quia mulier talis turpiter agit et s̄ legem. **13^o** curādo. **14^o** satisfactio v̄z ē talis ut curet et deleat offensam. **15^o** v̄n glo. **16^o** dicit sic. **17^o** gula peccauit ieiunū corrigat. q̄d garrulitas admittit silentiū deleat. et sic cōtrarijs curent̄. **18^o** hūiliādo. **19^o** satisfactio debet ēē hūilis et verecūdia. **20^o** glo. sup̄ ps. 47. dicit sic. **21^o** ciliū arma sūt penitentiū. **22^o** t̄pe quadragesimali c̄nis sp̄git sup̄ capita penitentiū ob hūilitatē. et fragilis aditōis memoriā. **23^o** hibi. Memento q̄a cinis es. **24^o** refrenādo. **25^o** satisfactio debet refrenare ipetus et p̄nitates ad peccandū. **26^o** v̄nde Beda sup̄ Lucā dicit. **27^o** Jeunio concup̄ia carnis elemosynis auaritia. p̄abus pellit̄ iactātia. **28^o** hille. Quatuor modis peccamus. s. p̄ ignorantia. **29^o** hoc est oīo. p̄ fragilitatē. **30^o** tra hoc ē ieiunū. p̄ maliginitatē. **31^o** contra hoc ē elemosyna. p̄ negligentia. **32^o** contra hoc ē vigilātia. **33^o** puta nō vadit ad ecclesiā. satisfaciāt eūdo nō celebrat festiuitates indictas ab ecclesia. nō laborat sic et alijs ut faciat fructū dignos p̄nie. **34^o** adequando. **35^o** satisfactio exigit cōmensurationem culpe et p̄ne. **36^o** v̄n Jero. in epla dicit. **37^o** Grande plage alta et plixa opus ē medicina. **38^o** Grande scelus. grande h̄z necessarii satisfactio. **39^o** hille. **40^o** v̄n de Paulo p̄se quēte ecclesiā dei d̄t. **41^o** Acc. x. ca. **42^o** Ego oīdaz illi q̄d āta oporteat eū p̄ nomine meo pati. **43^o** opinādo. **44^o** q̄dā putat et opinat̄ se posse saluari ex sola passiōe x̄pi sine p̄pria satisfactio. **45^o** v̄n Ricar. in Beniamin dicit. **46^o** Qui p̄ peccata scelera sine satisfactioe sibi de ipunitate blādit̄. nō tā spe erigit̄ q̄ p̄sūptione elidit̄. **47^o** hille. **48^o** Per multas tribulationes oīz nos intrare in regnū celoz. **49^o** continuādo. **50^o** satisfactio v̄z ē p̄tinua et nō recidiua. **51^o** v̄n Ber. de. 6. alis seraphi dicit. **52^o** Si in satisfactioe minor est afflictio q̄ fuerit in culpa delectatio. nō ē dignus fructū p̄nie. **53^o** Sed dicit̄ mihi. quomō seire possum q̄d digna sit p̄nia mea. q̄a scire h̄z nō potes melius ē ut facias pl̄ q̄ min̄. **54^o** Adcirco esto sollicitus satagere dare oīz erā ut culpa sit